UFFICIO PER LA FAUNA SELVATICA - STAGIONE VENATORIA 2025/2026

Specie

Stazioni Forestali

Gallo forcello

Coturnice

Distretto 1

Distretto 2

Distretto 3

Distretto 4

Distretto 5

Distretto 6

TOTALE

Distretto 1

Distretto 2

Distretto 3 NO
CACCIA

Distretto 4 NO
CACCIA

Distretto 5

Distretto 6 NO
CACCIA

Distretto 7 da Cogne a
Brissogne

Distretto 7 Da Saint-

Marce a Dx Dora

Chaétillon

TOTALE

AV

P.S.Didier

Arvier

Villeneuve

Aymavilles

Sarre (Comune)

TOTALE

15

Mv

Aosta

Jovencan (Com)

Etroubles

Valpelline

Nus

Chatillon

Antey

TOTALE

15

BV

Verrés

Brusson

P.S.Martin

12

Fontainemore(Com)

Gaby

TOTALE

14

0

0

0
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TOTALE gen.

% prelievo

Rimanenza

0

15

83%

3

50%

1

14

0

15

56

0

0

0

o

88%

2

89%

7

0%

10

0%

7

#DIV/0!

0

#DIV/0!

0

0%

1

#DIV/0!

0

0%

0%

0%

20

ELABORAZIONE DI MARTEDI 16 DICEMBRE 2025.

In fucsia i totali dei comprensori dove la caccia €& chiusa per il raggiungimento del tetto.




